
DELIBERAZIONE CONSIGLIO DELL'ORDINE DEL 28.01.2019 

____________________________________________________________________________________________ 
 
N. 42 

 

Fondazione 
 

Oggetto:   Nomina nuovi Consiglieri a seguito di dimissioni, come previsto all’art. 8, comma 

2 dello Statuto della Fondazione. Deliberazione. 

 
 

 

Preso atto delle dimissioni del Consigliere di Fondazione ing. Nicola Garelli  in data 12 ottobre 
2018, il Consiglio – nel ringraziare l’ing. Garelli per il prezioso operato svolto – decide di porre in 

discussione la nomina del nuovo Consigliere di Fondazione; il Presidente riferisce di aver contattato 

gli ingegneri Bauchiero e Barberis che, a suo tempo, avevano presentato le loro candidature a far 

parte del Consiglio, purtroppo però ricevendo da entrambi diniego a causa di concomitanti attività 

professionali; dopo un confronto, il Consiglio dell’Ordine  

 
 

DELIBERA 

 

 

all’unanimità dei presenti, di nominare l’ing. Carmelo Agosta, previa valutazione dei requisiti 
richiesti dallo Statuto della Fondazione (iscrizione all’Ordine e assenza di morosità) quale 

Consigliere. 

 

 

  
 

DELIBERAZIONE  APPROVATA NEL CONSIGLIO DEL 28.01.2019                     all’unanimità    | X | 

                                                                                                          a maggioranza  |     | 

 

 

voti favorevoli     n.  _________   

voti contrari        n.  _________ 

astenuti              n.  _________ 

 

 

 

 

            Il Segretario  Il Presidente 

              Fabrizio Mario Vinardi               Alessio Toneguzzo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

File: D042def 


